Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750301854
470

000750101116
773

000750103041
854

000750104009
859

000750105532
937

000750105531
765

000750104009
757

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

CANTIDAD DESCRIPCION

1 BARCEL CHIPS

Base: 57.00,Impuesto: 00
1 DORITOS NACH

Base: 49.50,Impuesto: 00
2 CANELITAS

Base: 70.00,Impuesto: 00
1 YOPLAIT PAY

Base: 30.50,Impuesto: 00
2 POWERADE1L

Base: 51.72,Impuesto: 00
1 POWERADE1L

Base: 25.86,Impuesto: 00
2 YOP FRESA

Base: 40.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

14 de Marzo del 2024

20:59:53

IXEEK343

AFCB6F90-B184-491F-A4F3-4A6763641CD5

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$57.00

% Importe: $0.00
$49.50

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $8.2
$25.86

% Importe: $4.1
$20.00

% Importe: $0.00

3]

Y

IMPORTE DESCUENTO

$57.00

$49.50

$70.00

$30.50

$51.72

$25.86

$40.00

MG: TICKET No: 768679026323583335428 TR No: 7585

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA'Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$324.59
$0.00

$12.41
$337.00

[|1.1]AFCB6F90-B184-491F-A4F3-4A6763641CD5|2024-03-14T22:00:53|SST060807KUO|fjgwJ+3Qzd+kEBg+mGOrx1ZZk98nDVpxJ7fqCkNwIDmizgM+/Blgvt9EYEvh28SjQ3h9j8gjNWHFV+
qYMnRE7B2u/BMWHIQSEyxWrlldhs3WhEOIKgKqgldBF5hh7R+PIAnNM1+g6k7uSeMQmB83IEINeS55bBVr7wY VOjrR8ZmfUP/q9+IE8FdyN16Y Ssih28v8hRjfzROg8FwgJlI T7u/Ix4+

agL5v9zampqYiGbr7BkniMnlI3/KD1ihP30Ni3Vrb8Y2S8+G2BCWL4zC5At2PMYOLOPOv+
ObBUINI9iLBjGKPFu/M82j8m3TQapWImNs9TzZvBLQCUVTIf7IND3H1sQ==|00001000000506202789|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fjgwJ+3Qzd+kEBg+mGOrx12zk98nDVpxJ7fqCKNwIDmizgM+/BIgvtOEyEvh28SjQ3h9j8ajNwWHFV+qY MnRE7B2u/BMWHIQSEYyxWrlldhs3WhEOIKgKqldBF5hh7R+PIANM1+

g6k7uSeMQm83IEJNeS55bBVr7wY VO jrR8ZmfUP/q9+IE8FdyN16Y Ssih28v8hRjfzROg8FwgJIIT7u/Ix4+aglL5v9zampqYiGhr7BkniMnI3/KD1ihP30oNi3Vrb8Y2S8+G2BCWL4zC5At2PMYOLOPOV
+ObBUINI9ILBjGKPFu/M82j8m3TQqpWIMNsITzZvBLQCUVTIf7IND3H1sQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

P40+IFvwNCcjsFOTujIC62tGkasTdhn5SHrAMgAisoJX8QLUG0ECaUdK92UEDCcxZPOmh44y6V+bmB1eLAsSQNYV+OCTQzQLnyzkycXiQ5y7RNrcolhxBliaDxWiQt+
hWshYAdvAJjKuvoSdbH4pYBY 4vOTE2TAVVcbfmSAX8nKk86PWYoUrQRvEpAMGzZmxnRnoOqUdbvexvT Meve+H5+

HJOL2aKPKVF/hwBI/aXvPdY IsGimzcPFFa7SKDUY CcnizLBOV5I/D2wOjHAUta5xFEVjao+Htvzrg3qFg3PSKVdedn5U4iwS+tj51FwWgryR6eccf0lZi3UBPshpbGdouig==

Lugar, fecha y hora de emision: 55600 a 14 de Marzo del 2024 20:59:53
Fecha y hora de certificacion: 14 de Marzo del 2024 22:00:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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